МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

143800, Московская область, р.п.Лотошино,  ул. Центральная, д. 18                                                                                                                                                                       тел. 8(49628)70365
Р Е Ш Е Н И Е

	от 17  октября  2022 года
	№ 210/36

О передаче вакантного мандата  депутата Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением  «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области» Пучкиной Любови Борисовне

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 29.09.2022 года № 375/45 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области», руководствуясь пунктом 2 статьи 66 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино Московской области РЕШИЛА:
       1. Передать вакантный мандат депутата Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением  «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино Московской области» Пучкиной Любови Борисовне.
2. Признать избранным депутатом Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области по единому избирательному округу Пучкину Любовь Борисовну.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее решение в Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области и Пучкиной Любови Борисовне.
	4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя   Территориальной    избирательной  комиссии  рабочего поселка Лотошино Московской области Махлюева Н. А.

Председатель комиссии                                                           Махлюев Н. А.

Секретарь комиссии                                                                 Шленова Л. В.